PORTARIA PGJ/PI Nº 1857/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições de suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER 01 (um) dia de folga aos servidores e estagiários abaixo relacionados,  em
razão de  participação  na  equipe  organizadora  da  solenidade  festiva  de  recondução do
Procurador-Geral de Justiça, a ser realizada no dia 28 de julho de 2017, às 19h.

Servidor(a) Matrícula

Edigar Nogueira Brandão Neto 15092

Mary Sandra Landim Pinheiro 15225

Thiego Pereira E Silva 231

João Batista de Freitas Neto 15014

Shaianna da Costa Araújo 122

Francisco Carlos da Silva Júnior 193

Márcio Douglas Pereira de Sousa 298

Franciane Brito Amorim 16259

Estagiário Matrícula

José Marques da Silva 1551

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E